
prezentace 

Šablona  

 

1. slide   název programu 

  název výstavy 

  cílová skupina 

  jméno (UČO) 

  podzim 2020 

2. slide   Program vytvořili, v rámci předmětu Zprostředkování umění:  

  KVV PdF MU 

  Vyučující: 

3. slide  Místo konání (krátký popis instituce + foto) 

4. slide  informace o výstavě, umělci apod., ke které se animace připravuje, téma  

  animačního programu 

5. slide  fotodokumentace z výstavy k tématu animačního programu (která díla budou  

  použita atd.) 

6. slide  scénář animace – časový harmonogram (délka min. 60 minut) 

7. slide popis průběhu animačního programu – úvod (přivítání, představení se, představení 

instituce, organizační pokyny atd.) 

8. slide popis průběhu animačního programu – představení umělce, výstavy apod. (co budete 

říkám žákům o umělci, výstavě, případně aktivity s tím spojené) 

9. slide  popis průběhu animačního programu – motivace (čím je budete motivovat, jak atd.) 

1. slide  popis průběhu animačního programu – výtvarná aktivita 

11. slide příprava výtvarné aktivity (popis výtvarné techniky, výtvarné potřeby a   

  materiál, další pomůcky pro animaci)  

12. slide fotodokumentace přípravy výtvarné aktivity  

 

Poslední dva slidy vytvoříte vy a nafotíte. 

 

 


